•• PREFEITURA IDUDIEIPAl DE BOA ESPERAD'A
BOA ESPERANÇA - ESTADO DO ESP[RITO SANTO

-o-

LEI N!i! 322/82.
De: 111/09182.

Diapie 1ebr1 SUplementaçies e Anulaçãe
àe Verbal d.1 Orçamente Vigent1:

: »l.UO COVBB, Prefei te' Municipal ele Bea Bap1rança, Bata•
d.• ;]1:1pÍrit1 Sante, façe saber que a Câmara Municipal. mUll d.S

crete1*1 e eu1anc1en1a.1eguint1,Le11
1

'rl Art. '111'-t..fFica O Peller'BxecutiTe Municipal auterizade a
Suplellentar aa·aegUintea Detaçies de Orçamente Vigente:
20- G4J3INETI DO PRIFEITQ;
3.1.l~O-Peas•al•••••••••••••••••••
3.l.2tO·Material. de C1nsum1 •••••••
30-Ditrslo PI EDUCAÇio B CYLTYRA:
3.l.l•O-Pes••al•••••••••••••••••••
3.1.2.0-Material dt Ctnaum••••••••
3.1.3.0-serv.Terceires e Bncarg •••

59 .. DlVISio DE OBRAS E YRB!NISMO:

3.1.2 .o- Material. dt Ctnsume ••••••
9.1.3.o-serv.T1rceirea e Encarg11.

TOTAL ••••

Q$

liS

t:$
fr.$

fr.$

fr.$

~
1i$

250.000,00
200.000,00

150.000,00
350.000,00
200.000,00

430.ooo,oo
22~l.QQQ,QQ

450.000,00

700.000,00

650.000,00
1,800.000,00

Art. 2R - Para fazer face às Suplementaçies Previstas ne /
Art. anteri1r, fica • Pedir Bx1cutiv• Municipal auttrizade a Anu
lar a seguinte detaçãt dt Orçamente Vigent1:

59- JiVISlO DE OBRAS E YRB!NISMO:
4.1.1.0-0bras e Inatalaçies ••••••• ~

TOTAL ,,, ~ ,
Art. JR - Esta Lei entrara em viger na dat - , rev1gadas as dispesiçtes em c1ntrari1.

REGISTBE-SE1 PUBLIQUE-SE B CUMPRA-SE,

GABINETE DO PREFEITO, 111 d.e Setembrt

i.aoo.000,00

1,800.000,00
e sua publicaçã1,